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Sivu 1

14.3.2015 Voimisteluklubi Lohja

Luokka: E-luokka telinekohtaiset

Hyppy
Voimistelija Seura D-pisteet E-pisteet LP

1 Heino Julia 1999 Vk-Lohja 3,50 8,75 12,25

2 Forss Matilda 2001 HGK 3,50 8,70 12,20

2 Österberg Helmi 2001 Vk-Lohja 3,50 8,70 12,20

4 Sassi Emma 1999 Vk-Lohja 3,50 8,60 12,10

5 Gillberg Nuppu 2002 Vk-Lohja 3,50 8,50 12,00

6 Saarinen Aliisa 2001 Vk-Lohja 2,50 8,85 11,35

7 Heikura Nora 2001 Vk-Lohja 2,50 8,80 11,30

8 Segercrantz Emilia 2003 GGF 2,50 8,65 11,15

9 Luusua Suvi 2002 LrV 2,50 8,40 10,90

10 Väisänen Henna 2000 Vk-Lohja 2,50 8,35 10,85

11 Järvi Jessica 2001 Vk-Lohja 2,50 8,30 10,80

12 Jokela Aurora 2000 Vk-Lohja 2,50 7,95 10,45

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 0,00



14.3.2015 Voimisteluklubi Lohja

Luokka: E-luokka telinekohtaiset

Permanto
Voimistelija Seura D-pisteet E-pisteet LP

1 Österberg Helmi 2001 Vk-Lohja 3,60 7,60 11,20

2 Heikura Nora 2001 Vk-Lohja 3,50 7,55 11,05

3 Luusua Suvi 2002 LrV 3,50 7,30 10,80

4 Gillberg Nuppu 2002 Vk-Lohja 3,50 7,20 10,70

5 Väisänen Henna 2000 Vk-Lohja 3,50 6,90 10,40

6 Heino Julia 1999 Vk-Lohja 3,50 6,70 10,20

7 Jokela Aurora 2000 Vk-Lohja 3,00 7,05 10,05

8 Segercrantz Emilia 2003 GGF 3,40 6,30 9,70

9 Sassi Emma 1999 Vk-Lohja 3,60 5,95 9,55

10 Davidsson Emma 2001 Vk-Lohja 3,40 5,75 9,15

11 Peltoniemi Emilia 2002 LrV 3,40 5,15 8,55

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 0,00



14.3.2015 Voimisteluklubi Lohja

Luokka: E-luokka telinekohtaiset

Puomi
Voimistelija Seura D-pisteet E-pisteet LP

1 Forss Matilda 2001 HGK 3,70 6,55 10,25

2 Gillberg Nuppu 2002 Vk-Lohja 3,00 7,05 10,05

3 Segercrantz Emilia 2003 GGF 2,40 6,75 9,15

4 Sassi Emma 1999 Vk-Lohja 3,00 5,10 8,10

5 Tahvanainen Elsi 2001 Vk-Lohja 1,80 5,30 7,10

6 Luusua Suvi 2002 LrV 2,20 4,85 7,05

7 Österberg Helmi 2001 Vk-Lohja 1,80 4,00 5,80

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 0,00



14.3.2015 Voimisteluklubi Lohja

Luokka: E-luokka telinekohtaiset

Nojapuut
Voimistelija Seura D-pisteet E-pisteet LP

1 Forss Matilda 2001 HGK 3,20 7,55 10,75

2 Segercrantz Emilia 2003 GGF 2,00 8,00 10,00

3 Sassi Emma 1999 Vk-Lohja 2,50 7,15 9,65

4 Saarinen Aliisa 2001 Vk-Lohja 2,00 7,60 9,60

5 Gillberg Nuppu 2002 Vk-Lohja 1,80 7,60 9,40

6 Tahvanainen Elsi 2001 Vk-Lohja 2,10 7,05 9,15

7 Luusua Suvi 2002 LrV 2,20 6,80 9,00

8 Heino Julia 1999 Vk-Lohja 2,30 6,65 8,95

9 Väisänen Henna 2000 Vk-Lohja 2,10 6,55 8,65

10 Karsten Cecilia 2002 GGF 1,90 6,55 8,45

11 Österberg Helmi 2001 Vk-Lohja 1,50 6,55 8,05

12 Peltoniemi Emilia 2002 LrV 2,00 5,60 7,60

13 Järvi Jessica 2001 Vk-Lohja 1,30 6,25 7,55

14 Purtola Noora 2001 Vk-Lohja 1,30 5,80 7,10

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 0,00



14.3.2015 Voimisteluklubi Lohja

Luokka: E-luokka neliottelu

Voimistelija Seura Hyppy Permanto Puomi Nojapuut Yht

1 Gillberg Nuppu 2002 Vk-Lohja 12,00 10,70 10,05 9,40 42,15

2 Segercrantz Emilia 2003 GGF 11,15 9,70 9,15 10,00 40,00

3 Sassi Emma 1999 Vk-Lohja 12,10 9,55 8,10 9,65 39,40

4 Luusua Suvi 2002 LrV 10,90 10,80 7,05 9,00 37,75

5 Österberg Helmi 2001 Vk-Lohja 12,20 11,20 5,80 8,05 37,25

6 Forss Matilda 2001 HGK 12,20 10,25 10,75 33,20

7 Heino Julia 1999 Vk-Lohja 12,25 10,20 8,95 31,40

8 Väisänen Henna 2000 Vk-Lohja 10,85 10,40 8,65 29,90

9 Heikura Nora 2001 Vk-Lohja 11,30 11,05 22,35

10 Saarinen Aliisa 2001 Vk-Lohja 11,35 9,60 20,95

11 Jokela Aurora 2000 Vk-Lohja 10,45 10,05 20,50

12 Järvi Jessica 2001 Vk-Lohja 10,80 7,55 18,35

13 Tahvanainen Elsi 2001 Vk-Lohja 7,10 9,15 16,25

14 Peltoniemi Emilia 2002 LrV 8,55 7,60 16,15

15 Davidsson Emma 2001 Vk-Lohja 9,15 9,15

16 Karsten Cecilia 2002 GGF 8,45 8,45

17 Purtola Noora 2001 Vk-Lohja 7,10 7,10

18 0,00

19 0,00

20 0,00

21 0,00

22 0,00

23 0,00

24 0,00

25 0,00

26 0,00

27 0,00

28 0,00

29 0,00

30 0,00

31 0,00
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